יחיעם ויץ

החוק לעשיית דין בנאצים ובעוזריהם ויחסה של החברה הישראלית בשנות החמישים לשוואה ולניצוליה

א

החוק לעשיית דין בנאצים ובעוזריהם, תש"י 1950, הובא לכנסת לקריאה שנייה ושלישית ב־1 באוגוסט 1950, בשלהי המושב השני של הכנסת הראשונה. לכאורה מדובר בחוק המבטא את ריבונותו המחודשת זה מקרוב של העם היהודי ואת מעמדה של מדינת ישראל כיורשת המיליונים שנרצחו באירופה וכאפוסטרופוס של זכרם.